ולאחר ששמעתי את טענות הצדדים, כפי שפורטו לעיל, הגעתי לכלל מסקנה כי יש להיעתר לבקשה ולהורות על שחרור הכספים לידי המבקש.

להלן נימוקי:

- בראש ובראשונה פרק הזמן שחלף מאז התפיסה, מזה כ- 13 חודשים, מבלי שבוצעו פעולות חקירה, המהווה פרק זמן משמעותי.

סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש] התשכ"ט - 1969 קובע כי אם תוך 6 חודשים מיום תפיסת החפץ על ידי המשטרה לא הוגש המשפט אשר בו צריך החפץ לשמש ראייה ולא ניתן צו לאותו חפץ, לפי סעיף 34, תחזיר המשטרה את החפץ לאדם אשר מידיו נלקח. מתיק החקירה עולה כי בחלוף 6 חודשים הוגשה בקשה לביהמ"ש להארכת תוקף התפיסה, אלא שגם אורכה זו הייתה כפופה לזכותו של המבקש להגיש את הבקשה הנוכחית וממילא כפופה לפרק זמן סביר ולהתקדמות פעולות החקירה, שלא קודמו כלל.

- בבואי לבחון את המשך התקיימותה של עילת התפיסה, שניתן להניח שהיא חילוט (לא נטען במפורש מה עילת התפיסה), כאשר אין התפתחות ממשית בחקירה מזה זמן ובשים לב לסכום שנתפס, מצאתי להיעתר לבקשה ולהורות על שחרור הכספים לידי של המבקש.

מאחר והחלטה זו נשלחה לצדדים באמצעות הנט, היא תיכנס לתוקפה ביום 29.2.2024.

המזכירות תמציא את הפרוטוקול לב"כ הצדדים.

**ניתנה היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024,
בהעדר הצדדים.**